

Město Varnsdorf

nabídka : oprava chodníku ul. Mladoboleslavská

	popis	mj.	výměra	cena j.	cena celkem
1	řezání AB hl.10cm ,demontáž žulových obrubníků bez odvozu,příprava na přeložení žul.obrubníků				
2	příprava na pokládku ZD ,pokládka ZD,pokládka AB 10cm				
3	dopravní značení	soub	1.00	6,500.00	6,500.00
4	vytyčení sítí včetně výkopu ručních sond	soub	1.00	5,000.00	5,000.00
5	řezání AB hl.10cm	m	118.00	155.00	18,290.00
6	odtěžení AB včetně odvozu a uložení	m2	11.80	380.00	4,484.00
7	demontáž žulových obrubníků bez odvozu	m	118.00	75.00	8,850.00
8	demontáž betonů	m3	2.40	850.00	2,040.00
9	hloubení rýhy -pokládka obrubníků včetně odvozu mater.	m	118.00	55.00	6,490.00
10	pokládka žulových.obrubníků do beton.lože	m	106.00	437.00	46,322.00
11	doplnění žulových obrubníků včetně dodání a uložení	m	12.00	800.00	9,600.00
12	odtěžení podkladu do hl.20cm vč.odvozu a uložení	m3	41.27	650.00	26,825.50
13	pokládka přejez.obrubníků do bet.lože vč.dodání	m	6.00	564.00	3,384.00
14	pokládka sadových obrubníků do bet.lože vč.dodání	m	52.00	316.00	16,432.00
15	zhotovení podkladu ze štěrkodrtě 0/32	m3	41.27	790.00	32,603.30
16	úprava pláně hutněním	m2	206.40	55.00	11,352.00
17	pokládkaAB tl.10cm ,šířka 10cm vč.zátěru spáry	m2	11.80	650.00	7,670.00
18	vjezdy pokládka slepecké ZD tl.8 do drtě vč.dodání	m2	2.00	680.00	1,360.00
19	vjezdy pokládka ZD tl.8cm šedá do drtě2/5	m2	6.50	580.00	3,770.00
20	pokládka ZD tl.6cm do drtě 2/5 vč.dodání	m2	197.90	535.00	105,876.50
21	terení úpravy doplnění zeminy	soub	1.00	3,000.00	3,000.00
22	úklid staveniště	soub	1.00	2,500.00	2,500.00
23					0.00
24					0.00
25					0.00
26					0.00
27					0.00
28					0.00
29					0.00
30					0.00
31					0.00
náklady celkem bez DPH					322,349.30
DPH 21%					67,693.35
náklady celkem včetně DPH					390,042.65

zpracoval



3/14/2022

ks